fol. - 381  
 perg. - R  
 AHPB, 948/9

*Manuale ... decimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1726, des., 28 - 1727, des., 17  
 fol. - 378  
 perg. - B  
 AHPB, 948/10

*Manuale ... undecimum sive protocollo in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1728, gener, 10 - 1728, des., 20  
 fol. - 368  
 perg. - B  
 AHPB, 948/11

*Manuale ... duodecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1729, gener, 3 - 1729, des., 20  
 fol. - 412  
 perg. - B  
 AHPB, 948/12

*Manuale ... terdecimum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1729, des., 26 - 1730, des., 24  
 fol. - 288  
 perg. - B  
 AHPB, 948/13

*Manuale ... quatuordecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*

*instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1730, des., 27 - 1731, des., 24  
 fol. - 262  
 perg. - B  
 AHPB, 948/14

*Manuale ... quindecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis*  
 1731, des., 26 - 1732, des., 19  
 fol. - 192  
 perg. - B  
 AHPB, 948/15

*Manuale ... sexdecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta ac relaciones depositorum cum eorum partitis*  
 1732, des., 28 - 1733, des., 21  
 fol. - 339  
 perg. - B  
 AHPB, 948/16

*Manuale ... decimum septimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1733, des., 26 - 1734, des., 20  
 fol. - 467  
 perg. - B  
 AHPB, 948/17

*Manuale ... decimum octavum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1734, des., 25 - 1735, des., 23

fol. - 293 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/18

*Manuale ... decimum nonum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1736, gener, 7 - 1736, des., 21  
 fol. - 265 - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 948/19

*Manuale ... vigessimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1736, des., 25 - 1737, des., 23  
 fol. - 313 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/20

*Manuale ... XXI sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1737, des., 28 - 1738, des., 24  
 fol. - 409 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/21

*Manuale ... XXII sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1738, des., 26 - 1739, des., 23  
 fol. - 464 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/22

*Manuale ... XXIII sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1739, des., 26 - 1740, des., 23  
 fol. - 362 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/23

*Manuale ... XXIV sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta ac relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1740, des., 27 - 1741, des., 23  
 fol. - 522  
 perg. - B  
 AHPB, 948/24

*Manuale ... XXV sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1741, des., 29 - 1742, des., 21  
 fol. - 325 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/25

*Manuale ... XXVI sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1742, des., 26 - 1743, des., 24  
 fol. - 396  
 perg. - R  
 AHPB, 948/26

*Manuale ... XXVII sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instru-*

- menta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1743, des., 27 - 1744, des., 23  
 fol. - 366+s.n. - Índex  
 perg. - R  
 AHPB, 948/27
- Manuale ... vigessimum octavum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1744, des., 26 - 1745, des., 23  
 fol. - 446  
 perg. - R  
 AHPB, 948/28
- Manuale ... vigessimum nonum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1745, des., 28 - 1746, des., 20  
 fol. - 350 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/29
- Manuale ... trigessimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1747, gener, 3 - 1747, des., 24  
 fol. - 334  
 perg. - B  
 AHPB, 948/30
- Manuale ... sive protocollum trigessimum primum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria, encantus et cetera instrumenta et relaciones notificacionum depositorum cum eorum partitis*  
 1747, des., 28 - 1748, des., 23  
 fol. - 447  
 perg. - B  
 AHPB, 948/31
- Protocollum instrumentorum*  
 1749, gener, 9 - 1750, gener, 4  
 fol. - 246+s.n.  
 perg. - R  
 AHPB, 948/32
- Liber primus intitulatum notularum*  
 1712, juliol, 17 - 1714, juny, 7  
 fol. - 249-310 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/1  
 Cf. *Primum manuale...*, de 1712-1715.
- Primus liber capitulo matrimoniium*  
 1712, set., 27 - 1713, maig, 15  
 fol. - 356-383 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/1  
 Cf. *Primum manuale...*, de 1712-1715.
- Primus liber omnium testamentorum, codicillorum, donacionum causa mortis et aliarum ultimaru voluntatuum*  
 1712, abril, 7  
 fol. - 394-397 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/1  
 Cf. *Primum manuale...*, de 1712-1715.
- Manuale testamentorum*  
 1713, octubre, 16  
 1720, març, 28 - 1749, febrer, 19  
 fol. - 224+s.n. - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 948/33
- Primus liber omnium inventariorum*  
 1712, abril, 23 - 1714, maig, 24  
 fol. - 311-342 - Índex